
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 105

Número 214 · Jueves, 7 de noviembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE EL VISO DE SAN JUAN

D. JOSE MANUEL SILGO NAVARRO, Alcalde-Presidente del AYUNTAMIENTO DE EL VISO DE SAN JUAN 
(TOLEDO), en uso de las atribuciones que me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, reguladora de las bases 
de Régimen Local, modificada la Ley 11/1999, de 21 de abril, ha dictado el siguiente DECRETO:

Vistas las bases de la convocatoria para cubrir mediante sistema de oposición en turno libre de una 
plaza del Cuerpo de Policía Local, perteneciente a la escala de Administración Especial, subescala de 
servicios especiales, y clase Policía Local y sus auxiliares, vacante en el Ayuntamiento de El Viso de San 
Juan, de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, publicadas en el “Boletín Oficial” de 
la provincia de Toledo nº 176 de 13 de septiembre de 2024.

Visto el Decreto de Alcaldía 933/2024 de fecha 25 de octubre de 2024, publicado en el “Boletín Oficial” 
de la provincia de Toledo nº 209 del 30-10-2024, en la sede electrónica de este Ayuntamiento y en el 
Tablón de Anuncios, en el que se aprueba la lista provisional de admitidos y un único excluido: D. Javier 
Becerro Laureiro, con DNI ***5410**.

Habiendo subsanado D. Javier Becerro Laureiro el motivo de su exclusión (su escrito presentado el 
31-10-2024, con registro de entrada nº 6404), mediante el presente decreto,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- En cumplimiento de la base 4.2 que rige la provisión por el sistema de oposición en turno 
libre de una plaza del Cuerpo de Policía Local, perteneciente a la escala de Administración Especial, 
subescala de servicios especiales, y clase Policía Local y sus auxiliares, vacante en el Ayuntamiento de El 
Viso de San Juan, de la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, declaro aprobada la lista 
definitiva de admitidos al proceso de selección.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 

Nº
Nº de 

identificación 
fiscal

Nombre Apellidos
Registro de 

Entrada
Fecha de 
Entrada

1. ***5930** JAVIER ACEITUNO ROMO DE ARCE 2024-E-RE-
2812

16/10/2024
17:00

2. ***9457** MARIA DEL PILAR ADALID MADRID 2024-E-RC-
6012

18/10/2024
10:21

3. ***1956** MARIA LUZ ALBARAÑEZ RODRIGUEZ 2024-E-RC-
5644

01/10/2024
13:44

4. ***9308** JOSE MARIA ALVARO VELA 2024-E-RE-
2473

26/09/2024
10:29

5. ***4285** OSCAR ARANDA CALDERA 2024-E-RE-
2892

21/10/2024
16:43

6. ***6122** MARIA ARAQUE PEREZ 2024-E-RE-
2468

25/09/2024
20:15

7. ***2958** FRANCISCO BADA PRADO 2024-E-RE-
2660

05/10/2024
19:38

8. ***5410** JAVIER BECERRO LAUREIRO 2024-E-RC-
5905

14/10/2024
12:57

9. ***5746** ELISA BENAVENT VILLASEÑOR 2024-E-RE-
2471

26/09/2024
0:27

10. ***2851** ELENA BORDERIA DIAZ 2024-E-RE-
2854

20/10/2024
14:17

11. ***0888** LORENA BRASERO CARRASCO 2024-E-RE-
2532

27/09/2024
13:26

12. ***2277** CARLOS CABEZAS SANCHEZ 
CABEZUDO

2024-E-RE-
2844

19/10/2024
20:38

13. ***7883** JESUS DAVID CANALES MARQUEZ 2024-E-RE-
2540

29/09/2024
5:19

14. ***5950** JORGE CARO ALVAREZ 2024-E-RE-
2848

20/10/2024
12:16

15. ***8239** VICTOR CARPINO VALBUENA 2024-E-RC-
6026

18/10/2024
10:35

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 106

Número 214 · Jueves, 7 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

16. ***8017** JOSE CARRANZA BRAVO 2024-E-RE-
2523

27/09/2024
0:27

17. ***1458** RICARDO CARRASCO PINEDO 2024-E-RE-
2564

01/10/2024
13:45

18. ***1024** CRISTIAN CARRETERO ESCUDERO 2024-E-RC-
6029

18/10/2024
10:37

19. ***5145** SERGIO CASTILLO CHACON 2024-E-RC-
6086

22/10/2024
8:37

20. ***6147** MARIA DEL 
PRADO CHIQUERO ENCINAR 2024-E-RE-

2940
22/10/2024

21:41

21. ***1543** MARIA CORDERO GOMEZ 2024-E-RC-
5554

27/09/2024
9:49

22. ***6379** NICOLAS CORROCHANO GARCIA 2024-E-RE-
2881

21/10/2024
12:39

23. ***9867** DIANA CUADRADO MARTIN 2024-E-RE-
2456

25/09/2024
10:55

24. ***2979** ADRIAN CUENCA LUENGO 2024-E-RC-
6013

18/10/2024
10:21

25. ***4434** JAIME CUESTA ESTEBAN 2024-E-RE-
2679

07/10/2024
18:40

26. ***9504** ROBERTO DE LA RICA CHUMILLAS 2024-E-RE-
2541

29/09/2024
11:49

27. ***6702** ALBERTO DEL OLMO SAEZ 2024-E-RE-
2467

25/09/2024
18:05

28. ***2290** ADRIAN DELCALZO HOYAS 2024-E-RE-
2888

21/10/2024
14:06

29. ***4948** PABLO DIAZ CARRASCO 2024-E-RE-
2762

13/10/2024
12:45

30. ***7205** ENRIQUE 
JUAN DIAZ ROSALES 2024-E-RE-

2704
09/10/2024

13:22

31. ***7843** DANIEL DURAN ROMAN 2024-E-RE-
2699

09/10/2024
10:25

32. ***1888** ANTONIO ESCRIBANO TEBAR 2024-E-RE-
2916

22/10/2024
12:00

33. ***2287** RUBEN ESPADAS PECO 2024-E-RE-
2800

16/10/2024
8:34

34. ***8132** JESUS ESPINOSA DIAZ 2024-E-RE-
2461

25/09/2024
13:29

35. ***3050** DAVID FAJARDO GARCIA 2024-E-RC-
5530

26/09/2024
9:32

36. ***8386** JAVIER FERNANDEZ CARMONA 2024-E-RE-
2775

14/10/2024
12:57

37. ***1445** IVAN FERNANDEZ GARCIA 2024-E-RE-
2939

22/10/2024
20:47

38. ***1912** REBECA FERNANDEZ LARIÑO 2024-E-RC-
5672

02/10/2024
13:24

39. ***6052** JESUS FERNANDEZ LAYOS GALLEGO 2024-E-RE-
2924

22/10/2024
13:50

40. ***5625** JESUS FERNANDEZ PACHECO 
CAMARENA

2024-E-RE-
2834

18/10/2024
13:30

41. ***2040** MIGUEL 
ANGEL FERNANDEZ PACHECO NIETO 2024-E-RE-

2921
22/10/2024

13:08

42. ***0402** MIGUEL FERNANDEZ SANCHEZ 2024-E-RC-
5782

07/10/2024
11:57

43. ***3870** LUIS FERNANDEZ VELASCO 2024-E-RC-
6084

21/10/2024
15:43

44. ***1583** EDUARDO FITO MARTINEZ 2024-E-RE-
2703

09/10/2024
12:41

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 107

Número 214 · Jueves, 7 de noviembre de 2024

45. ***1670** BORJA GALA MEDRANO 2024-E-RE-
2765

13/10/2024
17:59

46. ***2561** DAVID GALLEGO GARCIA 2024-E-RE-
2890

21/10/2024
16:14

47. ***3018** PABLO GALVEZ SANCHEZ 2024-E-RE-
2592

02/10/2024
19:29

48. ***8413** DAVID GARCIA GARCIA 2024-E-RE-
2894

21/10/2024
18:04

49. ***7660** MARIO GARCIA GOMEZ 2024-E-RE-
2525

27/09/2024
9:34

50. ***2300** IVAN GARCIA HILLERAS 2024-E-RC-
5549

27/09/2024
9:38

51. ***0625** RAFAEL GARCIA OREJUELA 2024-E-RE-
2521

26/09/2024
20:44

52. ***2535** ANTONIA MARIA GARCIA PEINADO 2024-E-RE-
2850

20/10/2024
13:15

53. ***3009** DIEGO GARCIA RIZO 2024-E-RE-
2727

10/10/2024
12:27

54. ***6602** OSCAR GARCIA RODERO 2024-E-RE-
2774

14/10/2024
12:51

55. ***8821** SERGIO GARCIA SANTIAGO 2024-E-RC-
6021

18/10/2024
10:30

56. ***3992** EVA MARIA GIL GODINO 2024-E-RC-
5876

11/10/2024
10:40

57. ***7972** ELISA ISABEL GOMEZ GOMEZ 2024-E-RE-
2470

26/09/2024
0:19

58. ***7141** GEMMA MARÍA GONZALEZ MOHINO 
HERRERO

2024-E-RE-
2807

16/10/2024
12:28

59. ***8069** VANESA GONZALEZ MOHINO MOYA 2024-E-RC-
5643

01/10/2024
13:44

60. ***6105** ALVARO GONZALEZ RUIZ 2024-E-RE-
2810

16/10/2024
15:26

61. ***4545** SEBASTIAN GRIMALT GONZALEZ 2024-E-RE-
2933

22/10/2024
17:42

62. ***1381** ALEXIS HARO GARCIA 2024-E-RE-
2542

29/09/2024
12:04

63. ***6147** ANDREA HERNANDEZ MARTIN 2024-E-RC-
5720

04/10/2024
8:25

64. ***3552** MARCOS HERNANDEZ MARTIN 
DE VIDALES

2024-E-RE-
2875

21/10/2024
11:10

65. ***1324** JOSE LUIS HERRERA AZNAR 2024-E-RE-
2931

22/10/2024
15:31

66. ***1379** SARA HUERTA SANTOS 2024-E-RE-
2937

22/10/2024
20:40

67. ***4170** VICTOR ILLANA DIAZ 2024-E-RE-
2898

22/10/2024
8:03

68. ***9223** OSCAR JARA PEÑA 2024-E-RE-
2689

08/10/2024
12:25

69. ***5758** IVAN JIMENEZ GOMEZ 2024-E-RC-
5551

27/09/2024
9:46

70. ***7827** LORENA JIMENEZ GONZALEZ 2024-E-RE-
2914

22/10/2024
10:11

71. ***8605** CESAR JIMENEZ INFANTES 2024-E-RE-
2528

27/09/2024
9:58

72. ***9095** MERCEDES JIMENEZ NUÑEZ 2024-E-RE-
2878

21/10/2024
11:42

73. ***1414** RUBEN JUAN GOMEZ 2024-E-RE-
2552

30/09/2024
19:09

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 108

Número 214 · Jueves, 7 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

74. ***1951** JOSE MANUEL JUAREZ CUESTA 2024-E-RC-
6081

21/10/2024
15:42

75. ***1967** MIGUEL ANGEL LAGUNA BLANCO 2024-E-RE-
2600

03/10/2024
10:46

76. ***2943** JONATAN LOPEZ ARROYO 2024-E-RE-
2716

10/10/2024
1:04

77. ***0921** LUCÍA LOPEZ MORATALLA 2024-E-RE-
2464

25/09/2024
15:03

78. ***1555** SARA LORENZO MUÑOZ 2024-E-RE-
2457

25/09/2024
11:39

79. ***9283** FRANCISCO 
JAVIER LUNA PEREA 2024-E-RE-

2524
27/09/2024

0:36

80. ***2557** ISABEL MANZANO GALVEZ 2024-E-RE-
2825

17/10/2024
21:00

81. ***6135** NEREA MARTIN ANDRES 2024-E-RC-
5795

08/10/2024
8:32

82. ***2008** DANIEL MARTIN ARIAS 2024-E-RE-
2713

09/10/2024
22:37

83. ***6348** CARLOS MARTIN DEL PINO 2024-E-RE-
2920

22/10/2024
13:00

84. ***6348** SARA MARTIN DEL PINO 2024-E-RE-
2918

22/10/2024
12:44

85. ***9385** DANIEL MARTIN GUZMAN 2024-E-RC-
5628

30/09/2024
14:25

86. ***1518** JORGE MARTIN LOARTE 2024-E-RE-
2795

15/10/2024
18:00

87. ***0944** ISAAC MARTIN RUANO 2024-E-RE-
2891

21/10/2024
16:17

88. ***6892** ANA BELEN MARTIN RUBIO 2024-E-RE-
2665

07/10/2024
11:34

89. ***3796** AINHOA MARTINEZ DE LA 
CASA ALONSO

2024-E-RE-
2680

07/10/2024
20:39

90. ***5684** MARTA MEHRALI PARDO 2024-E-RE-
2768

13/10/2024
22:15

91. ***2465** ALBA MENDEZ LOPEZ 2024-E-RC-
6105

23/10/2024
8:27

92. ***3610** VIRGINIA MENDIGUCHIA ROMERA 2024-E-RC-
6087

22/10/2024
8:39

93. ***7763** JOSE IGNACIO MERINO MUÑOZ 2024-E-RE-
2819

17/10/2024
9:04

94. ***1816** IGNACIO MORA DORADO 2024-E-RE-
2479

26/09/2024
14:56

95. ***5030** DANIEL MORA RAMIREZ 2024-E-RE-
2923

22/10/2024
13:41

96. ***5770** CARLOS MORAL DE LA AZUELA 2024-E-RC-
5674

02/10/2024
13:24

97. ***1116** DIANA MORALEDA MARTIN 2024-E-RE-
2884

21/10/2024
13:09

98. ***4298** REBECA MORENO CHAPARRO 2024-E-RC-
5846

10/10/2024
10:07

99. ***2745** JOSE MORENO-MANZANARO 
RUIZ- PEINADO

2024-E-RC-
6022

18/10/2024
10:31

100. ***1650** RUT MORENO-PALANCAS 2024-E-RE-
2669

07/10/2024
13:35

101. ***2601** CRISTINA MOSQUEDA CASTELLANOS 2024-E-RE-
2545

30/09/2024
11:59

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 109

Número 214 · Jueves, 7 de noviembre de 2024

102. ***1960** BORJA JAVIER MUÑOZ GALDEANO 2024-E-RC-
5877

11/10/2024
10:40

103. ***9133** MARTIN MUÑOZ VILLAHERMOSA 2024-E-RE-
2709

09/10/2024
17:56

104. ***2939** DAVID MUR PLEITE 2024-E-RE-
2831

18/10/2024
11:53

105. ***6584** MARIA DEL 
ROCIO NAVARRO BECERRA 2024-E-RC-

5673
02/10/2024

13:24

106. ***5584** JESUS 
AGUSTIN NAVARRO PRETEL 2024-E-RE-

2539
28/09/2024

22:51

107. ***8520** DAVID NUÑEZ APARICIO 2024-E-RE-
2546

30/09/2024
12:30

108. ***3237** JESUS OLMEDO BENITO 2024-E-RE-
2454

25/09/2024
9:00

109. ***9214** PEDRO JOSE OLMEDO MONEDERO 2024-E-RE-
2860

20/10/2024
20:09

110. ***0498** CARLOS PADILLA BERMEJO 2024-E-RE-
2794

15/10/2024
16:00

111. ***4166** MARIA PARDELLAS JURADO 2024-E-RE-
2896

21/10/2024
20:27

112. ***6052** ADRIAN PARDO GARRIDO 2024-E-RE-
2681

07/10/2024
21:48

113. ***3770** ALFREDO PECES CARVAJAL 2024-E-RC-
6085

21/10/2024
15:43

114. ***5183** EDCARLOS PEREIRA DE HOLANDA 2024-E-RE-
2935

22/10/2024
18:32

115. ***5780** SERGIO PEREZ ARGUMANEZ 2024-E-RC-
5828

09/10/2024
12:10

116. ***6316** ISRAEL PEREZ CONTENTO 2024-E-RE-
2719

10/10/2024
9:25

117. ***8517** JOSE 
ANTONIO

PEREZ FERNANDEZ 2024-E-RE-
2687

08/10/2024
11:57

118. ***1573** ROBERTO PEREZ POZA 2024-E-RE-
2510

26/09/2024
17:52

119. ***5897** JESUS PORTALES RODRIGUEZ 
DE LA PAZ

2024-E-RE-
2531

27/09/2024
12:03

120. ***5018** SIXTO JAVIER PULIDO PEREZ 2024-E-RE-
2811

16/10/2024
16:18

121. ***8218** FERNANDO N QUEVEDO GALAN 2024-E-RE-
2801

16/10/2024
8:56

122. ***7892** ALINA 
ANDREEA

RACOLTA MARUNTELU 2024-E-RC-
5552

27/09/2024
9:47

123. ***1745** CHRISTOPHER RAMIREZ CHAVARRIAS 2024-E-RE-
2590

02/10/2024
18:08

124. ***9007** ALEJANDRO RAMIREZ PARAISO 2024-E-RE-
2739

10/10/2024
20:18

125. ***7525** LETICIA REDONDO PRIETO 2024-E-RE-
2585

02/10/2024
13:32

126. ***3531** AARON REVILLA LOPEZ 2024-E-RE-
2458

25/09/2024
11:41

127. ***7240** FRANCISCO 
JOSE

RODRIGO LARA 2024-E-RE-
2805

16/10/2024
9:57

128. ***2884** PABLO RODRIGUEZ HERNANDEZ 2024-E-RE-
2726

10/10/2024
12:07

129. ***1837** DIEGO RODRIGUEZ PALANCAS SANZ 2024-E-RE-
2793

15/10/2024
14:29

130. ***1762** TOMAS RODRIGUEZ-PALANCAS 
GONZALEZ

2024-E-RE-
2522

26/09/2024
23:41

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 110

Número 214 · Jueves, 7 de noviembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

131. ***8976** ROBERTO ROMERO RUBIO 2024-E-RC-
5786

07/10/2024
11:58

132. ***1745** BEATRIZ ROVIRA ALONSO 2024-E-RE-
2806

16/10/2024
11:47

133. ***5433** ALVARO RUBIO MENDOZA 2024-E-RE-
2536

27/09/2024
21:46

134. ***5526** ALBERTO RUBIO SANCHEZ 2024-E-RE-
2668

07/10/2024
13:29

135. ***4094** SERGIO SAN ROMAN GARCIA 2024-E-RE-
2730

10/10/2024
14:05

136. ***3372** JESUS 
MANUEL

SANCHEZ ANTUNEZ 2024-E-RE-
2465

25/09/2024
16:21

137. ***5984** CYNTHIA SANCHEZ HEREDERO PEREZ 2024-E-RE-
2849

20/10/2024
12:24

138. ***0704** VICTOR 
MANUEL SANCHEZ MUÑOZ 2024-E-RE-

2466
25/09/2024

17:49

139. ***4945** MARIO SANCHEZ RAMOS 2024-E-RE-
2538

28/09/2024
17:35

140. ***9256** DIEGO SANTOS OREJON SANCHEZ 2024-E-RE-
2534

27/09/2024
18:00

141. ***6240** DAVID SEGOVIA RUIZ 2024-E-RC-
5649

02/10/2024
8:46

142. ***6394** ALBERTO SENDIN MARTIN 2024-E-RE-
2859

20/10/2024
18:51

143. ***1994** JORGE SUAREZ CARCHENILLA 2024-E-RC-
6108

23/10/2024
8:28

144. ***5632** RUBEN TERRON PALMA 2024-E-RE-
2862

20/10/2024
20:28

145. ***5850** DIEGO TOROSIO MONTAÑEZ 2024-E-RE-
2936

22/10/2024
18:43

146. ***8925** JUAN-PEDRO TRUJILLO DIAZ-CANO 2024-E-RE-
2530

27/09/2024
11:06

147. ***4483** FATIMA UCETA ABAD 2024-E-RC-
6015

18/10/2024
10:23

148. ***6141** DAVID URSULA LUENGO 2024-E-RE-
2662

06/10/2024
21:32

149. ***2505** FERNANDO VAQUERO NAVAS 2024-E-RE-
2820

17/10/2024
9:41

150. ***8818** RAQUEL VARGAS PRIETO 2024-E-RE-
2842

19/10/2024
15:01

151. ***1568** ISIDRO JUAN VERA MARTINEZ 2024-E-RE-
2857

20/10/2024
18:17

152. ***2990** YESSICA YAGÜE ISASIS 2024-E-RE-
2893

21/10/2024
17:15

153. ***5954** JAVIER ZARZA SANTOS 2024-E-RE-
2823

17/10/2024
18:44

154. ***6067** ALVARO ZUÑIGA CARRASCO 2024-E-RE-
2843

19/10/2024
17:30

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 111

Número 214 · Jueves, 7 de noviembre de 2024

RELACIÓN DE ASPIRANTES DEFINITIVOS EXCLUIDOS:

     No existe.
SEGUNDO.- Designar el Tribunal Calificador, conforme la siguiente composición: 
Presidente: 
Titular: D. Oscar Gil Valentín. 
Suplente: D. Carlos Valentín Ruiz.
Secretario: 
Titular: D. Jerónimo Malpartida Aguado. 
Suplente: Dª. Carmen de la Cal Perelló. 
Vocales:
Titular: D. Oscar Herreros García. 
Suplente D. Fernando Herguera Esgueva.
Titular: D. Ignacio Martínez Díaz. 
Suplente: D. Jaime Serrano Zaraute.
Titular: D José Antonio Monino Conejo. 
Suplente: D. Alejandro Rey Barbero.
Titular: D. Pablo Fernández Jiménez. 
Suplente: D. Luis Miguel Rodríguez Sevilla.
TERCERO.- Fijar, para el comienzo del primer ejercicio (prueba de aptitud física), los días y horas 

detallados a continuación, en las Pistas de Atletismo del Complejo Deportivo de Yuncos, sito en Calle 
Bélgica nº 6, de la localidad de Yuncos (Toledo).

De conformidad con las Bases Generales que rigen los procesos selectivos de este Ayuntamiento 
y el sorteo celebrado en la Escuela de Administración Regional de la Administración de la Junta de 
Comunidades de Castilla-La Mancha, el día 30 de noviembre de 2023, el orden de actuación, para los 
procesos selectivos convocados durante el año 2024, en aquellos ejercicios que no puedan realizarse 
conjuntamente, será a partir de la letra “P”. En el supuesto de que no exista ninguna persona aspirante 
cuyo primer apellido comience por la letra “P”, el orden de actuación se iniciará por aquellas cuyo primer 
apellido comience por la letra “Q”, y así sucesivamente:

DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 2024

A las 09:00 horas, desde Padilla Bermejo Carlos, hasta Úrsula Luengo David, ambos inclusive.
A las 12:00 horas, desde Vaquero Navas Fernando, hasta Escribano Tebar Antonio, ambos inclusive.

DIA 14 DE NOVIEMBRE DE 2024

A las 09:00 horas, desde Espadas Peco Rubén, hasta Jiménez Infantes Cesar, ambos inclusive.
A las 12:00 horas, desde Jiménez Núñez Mercedes, hasta Olmedo Monedero Pedro José, ambos inclusive.
CUARTO.- Publicar la relación definitiva de admitidos, en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo 

y en la sede electrónica de este Ayuntamiento [http://elvisodesanjuan.sedelectronica.es] y, en el Tablón 
de Anuncios.

El Viso de San Juan, 4 de noviembre de 2024.- El Alcalde, José Manuel Silgo Navarro.
Nº.I.-5952

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

59
52

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-11-07T07:52:15+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




